

GASOLINERA VALLES SA



P06060 / RFC GVA840102LU7
BLVD. ORTIZ MENA, No. 10
KENNEDY

GASVALLES@GMAIL.COM HGO. DEL PARRAL, CHIHUAHUA
C.P. 33880, MÉXICO

TEL/FAX:

RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.

VE 47265

FOLIO FISCAL

e5457887-61ec-4841-b137-c530d68f6447

LUGAR DE EXPEDICION

33880

FECHA: 2021-04-29 HORA: 10:22:32	R.F.C.: CED920927MP5	USO CFDI: P01 Por definir
--	-----------------------------	----------------------------------

CLIENTE: 472 COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS FLORES MAGON # 67 - 2 CENTRO HGO.DEL PARRAL, CHIHUAHUA, México, C.P. 33800

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
63.9160	LTR Litros	PL/6060/EXP/ES/2015-9004433	15101514 32025	REGULAR (Despacho 9004433-0)	\$18.157096	\$1,160.53	\$0.00

Sello Digital del Emisor:

jmhTeckc54hh0o3NnUCJ2pc1cPifrvh4i3JuER189p7Y6bxUD2JSH+LDAm90e1ejRT9xm6Ejg3GZETTSyF7mJ7n9zwjtybC0rO1ZIUQEPPGX0!H4ErL4eDgtvap+GXXSpS9JGcfnTxy1wn5vPq9wPLtykjt1CuJiFW+k8jmyBwNy+bHwzV3uXA7vru629EBW0M7WhWvaVL4G5CGuzpikmOg8aope/4H1jWhpFF4VRIBAUVNFrPraTKwQH4IGe6vFUXYeOVTUijQ7G7n3YhJQF00UF9EjJhJWc0Ec1I6BivkVeVNovaxRaZaO3LU5ubgdgy2ZWf/KIJ0rQ==

Sello del SAT:

Qfz0D1yktXDK6rSqWpCTc6xToWC9ARKF739qxXuwr/h6E3pJ+UGQIGhTf2SWV0CWgfiND44FB8aAyWUeX2zqYfc+liOthBD5UivVK1i3Me56BbtEmi+B7HTYWEtgisVjRjx0wjsGKfLIR0x9lav/4yNTcz0oNQ542Lofm0O5GHXd+Lh7Fe47mJSvRr/pLsTVWqy7ucRWAGk/bMN+6P05y4oSngvKWu0pmsfwi07V2vdnXENHk+I5/D7Hcg0/LkmYrCgCYp5q5AdY CstSYUy4EYafdK9wRM7HvWONXP+uOykgyztrqvjbDlenIfw+rFh1r9ZJBIUpGDF6JCrw==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|e5457887-61ec-4841-b137-c530d68f6447|2021-04-29T11:22:36|EDI101020E99||jmhTeckc54hh0o3NnUCJ2pc1cPifrvh4i3JuER189p7Y6bxUD2JSH+LDAm90e1ejRT9xm6Ejg3GZETTSyF7mJ7n9zwjtybC0rO1ZIUQEPPGX0H4ErL4eDgtvap+GXXSpS9JGcfnTxy1wn5vPq9wPLtykjt1CuJiFW+k8jmyBwNy+bHwzV3uXA7vru629EBW0M7WhWvaVL4G5CGuzpikmOg8aope/4H1jWhpFF4VRIBAUVNFrPraTKwQH4IGe6vFUXYeOVTUijQ7G7n3YhJQF00UF9EjJhJWc0Ec1I6BivkVeVNovaxRaZaO3LU5ubgdgy2ZWf/KIJ0rQ==|00001000000506267356||

Importe en letras:

(un mil trescientos cuarenta y un pesos 60/100 (M.N.))



Forma de Pago: 99 Por definir
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$1,160.53
I.V.A. 16.00% \$181.07
TOTAL \$1,341.60



DATOS EMISOR
 Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
 NWM9709244W4
 RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
20 de Abril del 2021 11:16:24	IWA0B135473

FOLIO FISCAL
EFE64835-F5AA-46E8-80AD-2C2B9B2AED48

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
 R.F.C. CLIENTE: CED920927MP5
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 094	50402500- Zanahorias	0.485	ZANAHORIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.91	\$6.26	
			Base: 6.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000078158437 517	84111506- Servicios de facturación	2	BONAT CERDO	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.50	\$139.00	
			Base: 139.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000078158437 516	84111506- Servicios de facturación	2	BONAT ALBON	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.50	\$139.00	
			Base: 139.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000078158437 519	84111506- Servicios de facturación	1	BONAT LASAG	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.50	\$69.50	
			Base: 69.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104141 885	50121538- Pescado almacenado en repisa	2	TUNY PIBIL	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.90	\$43.80	
			Base: 43.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750222404 072	50467007- Atún enlatada	2	MARINA VERDU	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$39.80	\$9.80
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750104540 274	50121500- Pescado	1	DOLORES ARRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
			Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750102201 031	50202309- Bebidas deportivas o de energía	4	G ACTIVE MND	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$41.38	\$12.64
			Base: 28.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.60		
000750102201 032	50202309- Bebidas deportivas o de energía	2	G ACTIVE LIM	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$20.69	\$6.33
			Base: 14.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.30		
000000000004 132	50301526- Manzana gala	0.8	MAN GALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.90	\$37.52	
			Base: 37.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 017	50301500- Manzanas	0.825	MAN GRAN SMI	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.90	\$41.17	
			Base: 41.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750105247 341	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	CJ CHIPOTLE	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000002445601 210	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	2	SMIGUE ELOT	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.90	\$65.80	
			Base: 65.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

090750190312334	50464800- Hongos o champiñones en lata o en frasco	2	HERDEZ CHAMP	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.90	\$73.80	
			Base: 73.80, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750195490474	50121538- Pescado almacenado en repisa	2	TUNY TO GO	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$42.00	\$10.00
			Base: 32.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179167031	50221300- Harina y productos de molinos	1	LIGERITA	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000065848000236	50221300- Harina y productos de molinos	1	TOSTADAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
			Base: 22.50, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105536749	50202306- Refrescos	3	COCA CAFE	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$25.86	
			Base: 25.86, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
750100311573	50467007- Atún enlatada	1	HERDEZ VIZCA	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00	
			Base: 22.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101766022	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	YUCATEC SALS	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
			Base: 19.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000075810400701	50202301- Agua	1	BONMPK1.5L	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
			Base: 29.90, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000841023489106	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	VIGILANT SUR	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.50	\$67.50	
			Base: 67.50, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 888172764446643947414

TOTAL CON LETRA
(NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 14/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,011.88
DESCUENTO	(\$38.77)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$11.03
TOTAL	\$984.14

CADENA ORIGINAL

||1.1|EFE64835-F5AA-46E8-80AD-2C2B9B2AED48|2021-04-20T12:17:24|SST060807KU0|qOp4UkG9ldj9KWz2c73FLnmExUwCO688YogVUWhBnk2kqIP/q1HacVAKR/DcMcPzEa6t01kGGKYdFixJzQ1s3iFSnBwyPNDM1PF3cnp0fykYQ46ZnqUophPr1Sp9xUKb+TfpUkmVqjZScEfTDhJX/XaZnOOgHjBxr2NKAFelPzi3M/9K016rVr2pUduUv55p2aOMs8c+7Q05jN7r3vT3RZSgQRykwFaDmKbNQO8lMvmVlfo/K89C3I2ys1NnnlstWvjKyiZ6z3yWcoJf7VTZ3qpdNGvrUSD8mChkhqI0ZfY5r4SLDFcbSWSJgsXqOfyngn3ktlgrHTQMfAmDw==|0000100000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qOp4UkG9ldj9KWz2c73FLnmExUwCO688YogVUWhBnk2kqIP/q1HacVAKR/DcMcPzEa6t01kGGKYdFixJzQ1s3iFSnBwyPNDM1PF3cnp0fykYQ46ZnqUophPr1Sp9xUKb+TfpUkmVqjZScEfTDhJX/XaZnOOgHjBxr2NKAFelPzi3M/9K016rVr2pUduUv55p2aOMs8c+7Q05jN7r3vT3RZSgQRykwFaDmKbNQO8lMvmVlfo/K89C3I2ys1NnnlstWvjKyiZ6z3yWcoJf7VTZ3qpdNGvrUSD8mChkhqI0ZfY5r4SLDFcbSWSJgsXqOfyngn3ktlgrHTQMfAmDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

1/v0N1EgsgjO+faC0gv6a+3syIv/C/A701wr2NAoRpWXBk6HuGdilAX29DjxMOn6wT5bEoRlpD+d31I5tbA3oZSkGUVQ8USRqDJHx2zWemf5YV04M3FH2b4tOoV0fDwnyvdLaZrtTXukvGZwRruzjZQ2GyXBg6m35cX5GmMgZSxa8XwyVSP9MtrJ3RPjEDJTSLS4kBbVclp7m9ahqc/uldlw7ap3YQ9BF1UJUatAyMXRaHKmxb3T8x4aq5BZOZiCzO/ck6pmtw65y5Z6xWlkbvZpFMnWD6J1lpXVcMtyvDxHlx6l7JtM3BMLCwoz4ysLsdNeeaa/6grTFhQ==

NOMBRE DEL EMISOR ERNESTO AGUILERA ALMAZAN
RFC DEL EMISOR AUAE510709UU7 **FOLIO** E-1369
RÉGIMEN FISCAL 612 PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES **FOLIO FISCAL** 6147C790-5E34-4D69-AEEB-22DDB839E5D3
TIPO DEL COMPROBANTE I - INGRESO
NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: V3.3/ 00001000000411327050 **LUGAR EXPEDICION** 33570
NUM. CERTIFICADO 00001000000505750848 **FECHA DE EMISION** 2021-04-22T16:57:27
NÚMERO SIIC **NÚMERO ESTACION** **RFC PROV. CERT.** AUR100128NN3
 0000105046 2181
NOMBRE RECEPTOR COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
CODIGO DEL CLIENTE 1Z235
RFC DEL RECEPTOR CED920927MP5 **USO DEL CFDI** G03 - Gastos en general

CONCEPTOS

CVE PROD. SERV.	NUM. IDE.	CANTIDAD	UNIDAD MED.	DESCRIPCIÓN	VALOR UNIT	DESCUENTO	IMPORTE
15101514	PL/4191/EXP/ES/2015-1227671	20.8061	LITROS-LTR	Magna	18.337865	0.00	381.54
				BASE			
				IMPUESTO			
				TIPO FACTOR			
				TASA O CUOTA			
				IMPORTE			
				RETENCIONES	0.00	001	Tasa 0.00 0.00
				TRASLADADO	372.1875	002	Tasa 0.160000 59.55
15101514	PL/4191/EXP/ES/2015-1227672	0.6222	LITROS-LTR	Magna	18.339039	0.00	11.41
				BASE			
				IMPUESTO			
				TIPO FACTOR			
				TASA O CUOTA			
				IMPORTE			
				RETENCIONES	0.00	001	Tasa 0.00 0.00
				TRASLADADO	11.1250	002	Tasa 0.160000 1.78

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

SUBTOTAL \$ 392.95

Moneda : MXN (TIPO DE CAMBIO 1)

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MXN 28/100)

TRASLADADO 002 - 0.160000 \$ 61.33

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT 2021-04-22T17:57:29

FORMA DE PAGO 01-Efectivo

TOTAL \$ 454.28

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ehxg9xfjyuyBptUkpBjH4G1Q0INivul13Md5/ClaOnrM+HyLIR5br5ykpey71AMUIC9qJIAWnl5+2ybjCOex4ka0VRvU7irCIIWwWsqz33eBGJCBHA7ZnYhHqTz9zvGSHC7Gcc/QKwYf8T0Vh8/rf7TDzvH20F6e09Q80jrvG3A4eRkVvj26x+7TtPgav6yXaXa4GdqXG/G5x6XJS+pM98H6+9gLWio+hjvZDXMqmB09YhY9vZlhb91lq0t2mZxd9011L754dswmOZkEwJUCEUT

SELLO DIGITAL DEL SAT

uk9kn3makyKYfIQakeI0PnhSrxK5v3axPXNKZleSDUJTIIkIH2tBn2B+rTtwJvxyuOUpv9JAqs8zTd4oZUxvLZ6H3pteEbn1SruJZ7/O1ur+4amJK07HeU27mLQIYLOQHIsOsr/F5D3aVte83U7R2rjgHVMovgFLhEBQJNSGivXe6zLHfAnbjhKANCX4WdswLhGUB8qCJ2hnD0QLr4Vg8larUPWQ97usXKIFsVIZmi10Tt6SBO8T7FzO0gPsUB6svhDj9B9DwIM7jY+b5L7c+jtU7hhIEfy7DXM/EocR0aZn+1xvr4kc1VbspYGVxLH9cr+1phgYKl82XwO+2Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1|1|6147c790-5e34-4d69-aeeb-22d8b839e5d3|2021-04-22T17:57:29|ehxg9xfjyuyBptUkpBjH4G1Q0INivul13Md5/ClaOnrM+HyLIR5br5ykpey71AMUIC9qJIAWnl5+2ybjCOex4ka0VRvU7irCIIWwWsqz33eBGJCBHA7ZnYhHqTz9zvGSHC7Gcc/QKwYf8T0Vh8/rf7TDzvH20F6e09Q80jrvG3A4eRkVvj26x+7TtPgav6yXaXa4GdqXG/G5x6XJS+pM98H6+9gLWio+hjvZDXMqmB09YhY9vZlhb91lq0t2mZxd9011L754dswmOZkEwJUCEUT/dlXXQH3CjA6ViuDvib75PwF3Kof971NC6AZyD5pZwJlsWjSMIQ==|00001000000505750848|

COMPROBANTES : 2052484, 2052486.



NOMBRE DEL EMISOR ERNESTO AGUILERA ALMAZAN
RFC DEL EMISOR AUAE510709UU7 **FOLIO** E-1370
RÉGIMEN FISCAL 812 PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES **FOLIO FISCAL** 03E0CE56-DCCD-4948-91DD-DCFEATDCB889
TIPO DEL COMPROBANTE I - INGRESO
NUM CERTIFICADO EMISOR EMISOR: V3.3/ 00001000000411327050 **LUGAR EXPEDICION** 33570
NUM. CERTIFICADO 00001000000505750848 **FECHA DE EMISION** 2021-04-22T16:58:01
NÚMERO SIIC NÚMERO ESTACION **RFC PROV. CERT.** AUR100128NN3
 0000105046 2181
NOMBRE RECEPTOR COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
CODIGO DEL CLIENTE 12235
RFC DEL RECEPTOR CED920927MP5 **USO DEL CFDI** G03 - Gastos en general

CONCEPTOS

CVE PROD. SERV.	NUM. IDE.	CANTIDAD	UNIDAD MED.	DESCRIPCIÓN	VALOR UNIT	DESCUENTO	IMPORTE	
15101514	PLJ4191/EXP/ES/2015-1228443	57.0112	LITROS-LTR	Magna	18.510395	0.00	1,055.30	
				BASE				
				IMPUESTO				
				TIPO FACTOR				
				TASA O CUOTA				
				IMPORTE				
				RETENCIONES	0.00	0.00	0.00	
				TRASLADADO	1,029.6250	0.02	164.74	
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI							SUBTOTAL	\$ 1,055.30
Moneda : MXN (TIPO DE CAMBIO 1)							TRASLADADO 002 - 0.160000	\$ 164.74
(UN MIL DOSCIENTOS VEINTE MXN 04/100)								
METODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición							
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT	2021-04-22T17:58:02							
FORMA DE PAGO	04-Tarjeta de credito						TOTAL	\$ 1,220.04

SELLO DIGITAL DEL CFDI

N3Tbx/DPKsWoAdWxFghog29FUn7jaHhQO1oUwlotOyOGQeZjdT3w23ng9oQP6TdqDE7mvl7hiezNpOka+fAwKNaeKlanosC4F7T1ujG07MvCoQrOUkAbfCjyWV5KRghniYFN2dovPSUW7LHC2btYm3DoeFng3Sazm4IQNYSY1PAO/XCAsRbZW+VxIXnPq7ILEGIZml1zjh3PvCoB4mKV3IcyBouYfSQDTwqBP2M2GsOsDae5sUo8/WALeevZMWOhohWgVqG6Pch3CIAnqFT0zN6oSry28gmL9oSvNdsujJcmTWdU3qH4T6PkeO4KgwYpEXSpJ1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

b31D5oaHLH8o5hpkKFDJzmMkjin1M86KH20KpsT5iUKQJQBWA/7pngue49qp9hOiqexjRydyqASYWKQTmUGa8KzYrWksj2T7advNhxBEYNUGPITELIKZUmj+wwU/mfKSuUKX1t5pekJgEN3ryfEGUMeXUtu23dFAuSLTply9zTgBoc+SeOg89O0JjDsh+0B5k2WWOGWPvz2dwByjicVwOaasJkFharLMI67YzsdURi8sb1zn3R6iFO7dG16mvsrGd5Jkdi5u3eKZNSM7VlQp8dEag9hly9oFVwvryYyTXcJnXD1vq5RakZNBZ6ZpdKWVCaZjLLgA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|03e0ce56-dccd-4948-91dd-dcfe7dcb889|2021-04-22T17:58:02|N3Tbx/DPKsWoAdWxFghog29FUn7jaHhQO1oUwlotOyOGQeZjdT3w23ng9oQP6TdqDE7mvl7hiezNpOka+fAwKNaeKlanosC4F7T1ujG07MvCoQrOUkAbfCjyWV5KRghniYFN2dovPSUW7LHC2btYm3DoeFng3Sazm4IQNYSY1PAO/XCAsRbZW+VxIXnPq7ILEGIZml1zjh3PvCoB4mKV3IcyBouYfSQDTwqBP2M2GsOsDae5sUo8/WALeevZMWOhohWgVqG6Pch3CIAnqFT0mXezN6oSry28gmL9oSvNdsujJcmTWdU3qH4T6PkeO4KgwYpEXSpJ1Q=||00001000000505750848||

COMPROBANTES : 2053257.

